様式第１号（第４条関係）

指定管理者指定申請書

年　　月　　日

幕別町長　あて

所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　㊞

幕別町公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　公の施設の名称
　　アルコ236、道の駅・忠類
２　公の施設の所在地
　　幕別町忠類白銀町384番地１、幕別町忠類白銀町384番地12

添付書類
１　申請資格に係る申立書（様式第２号）
２　事業計画書（様式第３号）
３　収支計画書（様式第４号）
４　前事業年度の収支（損益）計算書、貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類
５　現事業年度若しくは翌事業年度の収支予算書又はこれらに相当する書類
６　定款、寄附行為、規約その他団体の目的、組織及び運営の方法を示す書類
７　法人の場合は、当該法人の登記事項証明書
８　法人以外の団体の場合は団体の代表者の身分証明書、会則及び構成員名
[bookmark: _GoBack]　簿
９　国税及び地方税について未納がないことの証明書
　10　その他町長が必要と認める書類

※添付書類の２及び３以外は、参加表明届出時に提出済み。